fornecimento de produtos compaơveis com o objeto da licitação (cápsulas de café).

9.1.1. O atestado deverá se referir a fornecimento de cápsulas de café, sob pena de desclassificação.

10. DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO

10.1. O valor total esƟmado da contratação é de R$ 59.157,12 (cinquenta e nove mil cento e cinquenta e
sete reais e doze centavos), a ser pago após as entregas previamente agendadas mediante emissão de nota fiscal.

SABOR QUANTIDADE CAIXAS 10
DOSES

PREÇO MÉDIO
UNITÁRIO PREÇO MÉDIO TOTAL

CAFÉ EXPRESSO 792 R$ 28,49 R$ 22.564,08
CHOCOCCINO ALPINO 660 R$ 30,80 R$ 20.328,00